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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 271 00 Inst. de Bioenerg. y Energ. Alt. del Edo. de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 13,269,811.72 54.66%

INSTITUCIONALES 10,380,240.80 97.99%

10,380,240.80 97.99%L Desarrollo Agropecuario y Pesca

10,380,240.80 97.99%

A Dirección Estratégica

10,380,240.80 97.99%

C Desarrollo Rural Sustentable

10,380,240.80 97.99%

00 Programa Normal de Operación

10,380,240.80 97.99%

202 Promover las actividades 
económicas del Estado

10,380,240.80 97.99%

A002 Conducción e implementacion de la 
política de bioenergéticos y energias 
alternativas.                                                                                                                                                                     

Realizar el establecimiento de 
plantaciones comerciales de piñon.

Hectárea 5,000.00 0.00 2,000.00 1,000.00 2,000.005,000.00 0.00 1,000.00 4,000.00 0.00

Realizar el estbalecimiento de 
plantaciones de higuerilla.

Hectárea 500.00 0.00 98.00 402.00 0.001,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

Realizar la coordinación de 
reuniones de la Junta de Gobierno.

Sesión 5.00 1.00 0.00 3.00 1.005.00 1.00 2.00 1.00 1.00

Realizar las reuniones de trabajo y 
asambleas con caracter informativo, 
promoción, organizativos y 
concertación.

Reunión 230.00 20.00 180.00 30.00 0.00150.00 20.00 30.00 30.00 70.00

Llevar el control de nóminas de los 
servidores públicos.

Registro 51.00 12.00 13.00 13.00 13.0051.00 12.00 13.00 13.00 13.00

Realizar suministro de materiales y 
servicios a los órganos 
adminsitrativos para el adecuado 
desempeño de actividades

Servicio 160.00 40.00 40.00 40.00 40.00160.00 40.00 40.00 40.00 40.00

Desarrollar el Plan Maestro de 
Desarrollo de Energías Renovables.

Plan 1.00 0.00 1.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 0.00 1.00
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Encargado de la Dirección General

Ing. Neyif Salim Rodríguez Salomoón


